

AgroRES-hankkeen toimintasuunnitelma

Maakuntahallitus 29.08.2022 § 136
253/04.04.02/2021

Uusiutuvaa energiaa maataloudessa ja maaseudulla tukeva toimintasuunnitelma valmistui AgroRES-hankkeessa

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on osallistunut Interreg Europe -rahoitteiseen AgroRES (Investing in Renewable Energies in Agriculture) -hankkeeseen elokuusta 2019 lähtien. Hankkeen tavoitteena on ollut edistää maatalouden sivuvirtoihin perustuvaa uusiutuvan energian hyödyntämistä maataloudessa ja maaseudulla. Hankkeen kolme ensimmäistä vuotta (2019–2022) ovat pitäneet sisällään alueiden välistä oppimista, asiantuntemuksen vaihtoa ja opitun tiedon jakamista omilla alueilla. Pohjois-Karjalasta hankkeessa on jaettu muille partnerialueille tietoa esimerkiksi metsäenergiaan, biokaasuun ja yhteisöpohjaiseen energiaan liittyen ja muilta partnerialueilta on saatu tietoa esimerkiksi biokaasuun, yhteisöenergiaan ja muihin paikallisiin uusiutuvan energian ratkaisuihin liittyen.

Kukin AgroRES-hankepartneri on laatinut myös toimintasuunnitelman, jossa on hahmotettu, miten alueiden välistä oppimista laitetaan käytäntöön omalla alueella. Interreg Europe -rahoitusohjelman ohjelmasihteeristö hyväksyi toimintasuunnitelman toukokuussa 2022. Pohjois-Karjalan toimintasuunnitelma tukee uudistetun ja päivitetyn Pohjois-Karjalan ilmasto- ja energiaohjelman tavoitteiden yksi (Pohjois-Karjala on elinvoimainen maakunta, jossa väestö voi hyvin) ja kolme (Energia on vähäpäästöistä ja perustuu maakunnan omaan energian tuotantoon paikallisista luonnonvaroista) saavuttamista.

Toimintasuunnitelmassa keskitytään maatalouteen ja maaseutuun liittyvien uusiutuvan energian projektien rahoituksen kehittämiseen. Toimintasuunnitelman mukaisesti analysoidaan Pohjois-Karjalan maakuntaliiton rahoittamia EAKR-hankkeita. Analyysissa tarkastellaan minkälaisia ja kuinka monta uusiutuvaan energiaan liittyviä hankkeita maatalouteen ja maaseutuun liittyen on rahoitettu ensimmäisellä EAKR-rahoituskierröksellä uudella ohjelmakaudella. Tämän analyysin pohjalta annetaan suosituksia yhdessä sidosryhmien kanssa seuraavalle EAKR-rahoituskierröksen hakua varten. Myös toisella rahoituskierröksellä rahoittamat hankkeet analysoidaan ja annetaan taas suosituksia seuraavalle rahoituskierrökselle.

Toimintasuunnitelman toimet toteutetaan 1.8.2022–31.7.2023. AgroRES-hankkeen päätyttyä 31.7.2023 toimet siirtyvät osaksi organisaatioiden perustoimintaa.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi AgroRES-hankkeessa laaditun toimintasuunnitelman.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat aluekehityspäällikkö Eira Varis, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen.

Lisätietoja projektipäällikkö Tanja Kähkönen
puh. 050 534 3418, tanja.kahkonen@pohjois-karjala.fi